香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

JIANGNAN  GROUP  LIMITED
江南集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 :1366)

自願公布

董事增持股份

此乃江南集團有限公司（「本公司」）向股東及潛在投資者就本公司董事
(「董事」)增持股份作出之自願公佈。

本公司獲本公司主席兼行政總裁及執行董事儲輝先生（「儲先生」）告知，

P o w e r  H e r i t a g e  G r o u p  L i m i t e d  ( “Power  Her i tage ” )，由儲先生全資擁有

的本公司控股股東（以香港聯合交易所有限公司證券上市規則所界定） ( i )
於二零一七年四月五日於公開市場購入1 ,000 ,000股本公司普通股份（「股

份」）（相當於本公司於本公佈日期已發行股本總額約0 .02%），總代價為

1 ,07 0 ,000港元。

緊隨P o w e r  H e r i t a g e完成上述收購事項後 ,儲先生（連同P o w e r  H e r i t a g e）
持有1 ,424 ,524 ,000股股份（不包括本公司於二零一五年九月九日通過的股

份獎勵計劃下授予尚未歸屬於儲先生的1 ,000 ,000股股份），相當於本公司

於本公布日期已發行股本總額約34 .92%。

代表董事會
江南集團有限公司

主席
儲輝

香港，201 7 年 4 月 5 日

於本公佈日期 ,董事會由四名執行董事即儲輝先生、夏亞芳女士、蔣永衛

先生及郝名輝先生；及三名獨立非執行董事即何植松先生、楊榮凱先生及

潘翼鵬先生組成。